РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2011

	N 900

Константиновск

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Константиновского района №436 от 22.06.2010 г.
В связи с кадровыми и структурными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района №436 от 22.06.2010 г «О новом составе Комиссии по осуществлению контроля за своевременным и полным поступлением арендной платы в бюджет Константиновского района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии по осуществлению контроля за своевременным и полным поступлением арендной платы в бюджет Константиновского района Жужневу Юлию Александровну.
1.2. Ввести в состав Комиссии по осуществлению контроля за своевременным и полным поступлением арендной платы в бюджет Константиновского района Болдыреву Елену Борисовну - начальника отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района.

2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т. И.

Глава Константиновского  района                                      Б. Е. Хлопяников